Relatério Faixa Etaria - 10KM - Masculino
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345
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Masculino de 18 até 29 anos

Nome

PABLO STRAZULLAS

PAULO VINICIUS S. GONGALVES
MARCIO ANDRE SILVA

WESLEY DA SAMPAIO

VALDEIR DE ABREU QUEIROZ

THON ROCHA

RODRIGO ARAUJO MACIEL

AELSON DE JESUS GOMES
ANTONIO RICARDO DA SILVA JUNIOR
RONILSON NASCIMENTO BRAGANGA
JOAO PAULO SOUSA PEREIRA
ANDRE MATEUS

DEIVID RAMOS

WESLEY SA DE SOUZA

BRENDO MELO NOGUEIRA
FERNANDO VINICIUS ALVES SILVA
HELDER DUARTE DA SILVA

Masculino de 30 até 39 anos

Nome

LUIS JOSE PINO LUNA

NAUDY JOSE THIELEN GARCIA
FLAVIO DA SILVA GUERRA GUERRA
TERJANISON SILVA

ALLAN SOUSA LIMA

DIEGO FERNANDES

DAVID BOMFIM

EMERSON CHAGAS LOPES
FRANCISCO DAS CHAGAS FILHO
IVAN GABRIEL OLIVEIRA
ARLYSON ALVES

NALDO FILHO

Il CORRIDA DA PMRR
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Equipe

Tempo
00:39:48
00:39:50
00:47:00
00:49:51
00:50:41
00:54:28
00:56:16
00:57:42
00:58:41
01:00:09
01:00:54
01:02:13
01:03:46
01:05:02
01:05:29
01:19:58
01:21:06

Tempo
00:40:16
00:41:22
00:44:31
00:45:17
00:45:33
00:45:51
00:46:25
00:48:09
00:50:12
00:53:37
00:58:19
01:00:49

Liquido
00:39:39
00:39:44
00:46:56
00:49:19
00:50:38
00:54:22
00:55:30
00:57:16
00:57:51
01:00:04
01:00:34
01:02:00
01:03:17
01:04:43
01:05:15
01:19:08
01:20:38

Liquido
00:40:16
00:41:22
00:44:08
00:45:12
00:45:29
00:45:45
00:46:23
00:48:04
00:50:09
00:53:37
00:57:49
01:00:42
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Il CORRIDA DA PMRR

Relatério Faixa Etaria - 10KM - Masculino

Coloc.

13
14
15
16
17
18

Coloc.

1

A 0N

[é)]

10
11
12
13
14

15

Coloc.

a ~r W DN

Num.

256
340
330
311
276
346

Num.

233
329
342
251
273
327
219
162
266
303
221
348
231
313
225

Num.

277
290
203
314
334

271

Masculino de 30 até 39 anos

Nome

ILZAMAR DA SILVA DOS SANTOS COSTA
JACKSON FABIANO F PEREIRA JACKSON
CLAUMIR MEDEIROS RODRIGUES
RONYS BATISTA

JOSEDELSON SILVA ARAUJO

TIAGO FREITAS TELES

Masculino de 40 até 49 anos

Nome

EDSON PEREIRA NUNES

CLAUDIO SILVA SOUZA

LUIZ ANTERO

GILSON LIMA ALVES

JOSE AUGUSTO COELHO

WILTON WAGNER SILVA

CLAUDEMIR DAMASCENO

OZEIAS BALMANTE

JOAO QUENDIDO GOMES CARVALHO
RAMILDO BARROS

CLAUDIO BELMINO

WELLEN MARCIO DE ALMEIDA LIMA LIMA
EDNEI CASTRO

SANDRO MACHADO DE ASSIS

CRUZ ISMAEL BELLO GOMES

Masculino de 50 até 59 anos

Nome

JUCENIR MATOS DE ARAUJO
MATHEUS FERNANDES DE SOUSA
ALBERTO LUIZ DOS SANTOS FERREIRA
SERGIO MURILO PEDROZA

FRANCISCO DE ASSIS PEDROSA DOS SANTOS
ASSIS

JORGE SILVA
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55
116
59
58
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Equipe

Equipe

Equipe

Tempo
01:01:33
01:02:45
01:02:43
01:05:11
01:06:16
01:16:08

Tempo
00:43:08
00:43:47
00:45:46
00:47:23
00:47:46
00:50:32
00:50:42
00:51:04
00:52:26
00:56:11
01:00:50
01:02:43
01:06:48
01:21:26
01:49:44

Tempo
00:42:36
00:45:59
00:47:18
00:50:42
00:51:26

00:53:02

Liquido
01:01:21
01:02:15
01:02:22
01:05:01
01:05:46
01:15:46

Liquido
00:43:01
00:43:43
00:45:37
00:47:23
00:47:43
00:50:23
00:50:33
00:50:59
00:52:20
00:56:03
01:00:21
01:02:23
01:06:35
01:21:05
01:49:44

Liquido
00:42:33
00:45:59
00:47:11
00:50:28
00:51:17

00:52:51
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Relatério Faixa Etaria - 10KM - Masculino
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Masculino de 50 até 59 anos

Nome

NILMAR LIMA GUIMARAES
JOAQUIM OLIVEIRA COSTA JUNIOR
MARCOS ANTONIO RODRIGUES
JOSE VIEIRA DA SILVA

GUILERME FRANCISCO CRUZ NETO
MAX FRANCO

ROBERTO REZENDE ROCHA

Masculino de 60 anos em diante

Nome

NILO PEDROSO DE MELO

JOSE ALMIR MATEUS

FERRUCCIO CESARE RICCIARDI
JOSE’LAURINDO PEREIRA LAURINDO
CICINATO DE MELO MENANDRO

Il CORRIDA DA PMRR

Id.
58
53
50
50
50
55
56

Id.
63
61
71
61
60

Equipe

Equipe

Tempo
00:53:37
00:54:28
00:56:44
01:03:57
01:06:35
01:10:36
01:26:56

Tempo
00:57:05
00:58:38
01:02:01
01:02:45
01:05:11

Liquido
00:53:27
00:54:20
00:56:35
01:03:34
01:06:20
01:10:18
01:26:42

Liquido
00:56:55
00:58:32
01:01:42
01:02:15
01:05:08
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